

# CIT INVEST ApS

Amerikavej 6 4 tv  
1756 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/08/2020**

---

**Martin E. Wiil**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CIT INVEST ApS  
Amerikavej 6 4 tv  
1756 København V

CVR-nr: 25611233  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel med vin og lignende, at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt investeringer i andre finansielle aktiver.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.167.752 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.867.973.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-32.751</b>	<b>-7.861</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.751</b>	<b>-7.861</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.104.306	800.750
Andre finansielle indtægter .....		114.845	29.130
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.257	-261.762
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.185.143</b>	<b>560.257</b>
Skat af årets resultat .....		-17.413	47.194
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.167.730</b>	<b>607.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		316.593	750
Overført resultat .....		795.837	552.701
<b>I alt .....</b>		<b>1.167.730</b>	<b>607.451</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.661.047	2.316.741
Andre tilgodehavender .....		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.661.047</b>	<b>2.466.741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.661.047</b>	<b>2.466.741</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.348.187	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.348.187</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		646.700	0
Tilgodehavende skat .....		328.416	659.564
Andre tilgodehavender .....		74.557	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.049.673</b>	<b>659.564</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		331.950	10.749
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>331.950</b>	<b>10.749</b>
Likvide beholdninger .....		449.886	4.770.387
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.179.696</b>	<b>5.440.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.840.743</b>	<b>7.907.441</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.008.334	1.691.741
Overført resultat .....		4.679.317	3.883.480
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.867.951</b>	<b>5.754.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.184	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.843.328	2.148.220
Skyldig selskabsskat .....		46.030	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.972.792</b>	<b>2.153.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.972.792</b>	<b>2.153.220</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.840.743</b>	<b>7.907.441</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.691.741	3.883.480	54.000	5.754.221
Betalt udbytte .....	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	316.593	795.837	55.300	1.167.730
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.008.334	4.679.317	55.300	6.867.951

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consensus IT A/S, København	100%	1.306.160	558.061
Teamlink Holding ApS, København	100%	1.327.174	558.532
L b G ApS, København	100%	27.713	-12.287

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Consensus IT A/S, L b G ApS, Teamlink Holding ApS og Teamlink A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0